
普安发电PLC开关量输入、输出等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00256305

二、采购单名称：普安发电PLC开关量输入、输出等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（普安）发电有限责任公司

五、成交供应商：南京疆拓自动化科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-08 15:20:00

八、公告日期：2024-08-12

九、采购执行人联系方式：18685499467

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
PLC电源模块|Schneider
CPS3500 BMXCPS3500

1 块 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

提供安装调
试、培训服
务

2
PLC开关量输入|Schneider
DDI1603 BMXDDI1603

1 块 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

提供安装调
试、培训服
务

3
PLC开关量输出|Schneider
DDO1602 BMXDDO1602

1 块 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

提供安装调
试、培训服
务

4 移动硬盘|1TB 4 块 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

提供安装调
试、培训服
务

5
笔记本电脑|DELL W11955
A2000 4K

1 台 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

需到厂安装
施耐德、西
门子、AB
PLC组态软件
，并开展培
训。

6
PLC电脑数据连接线|S7-
200/300/400系列编程数据
线

1 组 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

提供安装调
试、培训服
务

7
电脑数据连接线|AB PLC全
系列编程数据线

1 组 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

提供安装调
试、培训服
务

8
PLC模拟量输入|Schneider
AMI0800 BMXAMI0800

1 块 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

提供安装调
试、培训服
务

9
PLC CPUM580|Schneider
ETHERNRT 10/100
BMEH582040

1 块 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

提供安装调
试、培训服
务

10
PLC模拟量输出|Schneider
AMO0410 BMXAMO0410

1 块 13% 2024-09-16 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

提供安装调
试、培训服
务

发布日期：2024-08-12

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c4fcbf969f864aa1b947a115ebe5371a
	2024-08-12T15:10:39+0800
	北京
	普安发电PLC开关量输入、输出等采购结果公告
	普安发电PLC开关量输入、输出等采购结果公告




